
Uchwała Nr 5765/ 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  24.08.2018 roku 

 

w sprawie: darowizny oraz nieodpłatnego przekazania na czas nieokreślony metalowych 

regałów stanowiących zbędne składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 913) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać przekazania następujących zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu na rzecz: 

 

 

 1) Muzeum Kultury Ludowej Oddział Muzeum Okręgowego im. S. Staszica w Pile 

(Skansen w Osieku nad Notecią) w formie umowy darowizny: 

l.p. Nazwa składnika majątku 
Całkowite wymiary 

regału w cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 Regał metalowy 95/33/200 6/9621/09 
2 

2 Regał metalowy 95/33/200 6/9622/09 

3 Regał metalowy 110/30/240 6/15359/15 

4 
4 Regał metalowy 110/30/240 6/15360/15 

5 Regał metalowy 110/30/240 6/15361/15 

6 Regał metalowy 110/30/240 6/15362/15 

7 Regał 505/30/210 

6/10990/10 

6/11020/10 

6/11021/10 

6/11022/10 

6/11023/10 
 

1 

 

 

 

 



2) Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie w formie nieodpłatnego przekazania na 

czas nieokreślony:  

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 Regał metalowy 110/30/240 6/15363/15 

14 

2 Regał metalowy 110/30/240 6/15364/15 

3 Regał metalowy 110/30/240 6/15365/15 

4 Regał metalowy 110/30/240 6/15366/15 

5 Regał metalowy 110/30/240 6/15367/15 

6 Regał metalowy 110/30/240 6/15368/15 

7 Regał metalowy 110/30/240 6/15369/15 

8 Regał metalowy 110/30/240 6/15370/15 

9 Regał metalowy 110/30/240 6/15371/15 

10 Regał metalowy 110/30/240 6/15372/15 

11 Regał metalowy 110/30/240 6/15373/15 

12 Regał metalowy 110/30/240 6/15374/15 

13 Regał metalowy 110/30/240 6/15375/15 

14 Regał metalowy 110/30/240 6/15376/15 

15 regał 405/30/210 

6/10890/10 

6/10891/10 

6/10892/10 

6/10893/10 

6 

16 regał 405/30/210 

6/10894/10 

      6/10895/10 

6/10896/10 

6/10897/10 
 

17 regał 405/30/210 

6/10898/10 

6/10899/10 

6/10900/10 

6/10901/10 
 

18 regał 405/30/210 

6/10902/10 

6/10903/10 

6/10904/10 

6/10905/10 
 

19 regał 405/30/210 

6/10906/10 

6/10907/10 

6/10908/10 

6/10909/10 
 

20 regał 405/30/210 

6/10910/10 

6/10911/10 

6/10912/10 

6/10913/10 
 

21 regał 505/30/210 

6/10991/10 

6/10992/10 

6/10993/10 

6/10994/10 

6/10995/10 
 

10 



22 regał 505/30/210 

6/10996/10 

6/10997/10 

6/10998/10 

6/10999/10 

6/11000/10 
 

23 regał 505/30/210 

6/11001/10 

6/11002/10 

6/11003/10 

6/11004/10 

6/11089/10 
 

24 regał 505/30/210 

6/11005/10 

6/11006/10 

6/11007/10 

6/11008/10 

6/11009/10 
 

25 regał 505/30/210 

6/11010/10 

6/11011/10 

6/11012/10 

6/11013/10 

6/11014/10 
 

26 regał 505/30/210 

6/11015/10 

6/11016/10 

6/11017/10 

6/11018/10 

6/11019/10 
 

27 regał 505/30/210 

6/11024/10 

6/11025/10 

6/11026/10 

6/11027/10 

6/11028/10 
 

28 regał 505/30/210 

6/11029/10 

6/11030/10 

6/11031/10 

6/11032/10 

6/11033/10 
 

29 regał 505/30/210 

6/11034/10 

6/11035/10 

6/11036/10 

6/11037/10 

6/11038/10 
 

30 regał 505/30/210 

6/11039/10 

6/11040/10 

6/11041/10 

6/11042/10 

6/11043/10 
 



 

3) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnica Pedagogiczna w Kaliszu w formie 

nieodpłatnego przekazania na czas nieokreślony:  

 

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 
Regał metalowy 95/33/200 

6/9623/09 
2 

2 6/9624/09 

3 

Regał metalowy 110/30/240 

6/15377/15 

3 4 6/15378/15 

5 6/15379/15 

6 regał 405/30/210 

6/10914/10 

6/10915/10 

6/10916/10 

6/10917/10 
 

6 

7 regał 405/30/210 

6/10918/10 

6/10919/10 

6/10920/10 

6/10921/10 
 

8 regał 405/30/210 

6/10922/10 

6/10923/10 

6/10924/10 

6/10925/10 
 

9 regał 405/30/210 

6/10926/10 

6/10927/10 

6/10928/10 

6/10929/10 
 

10 regał 405/30/210 

6/10930/10 

6/10931/10 

6/10932/10 

6/10933/10 
 

11 regał 405/30/210 

6/10934/10 

6/10935/10 

6/10936/10 

6/10937/10 
 

 

 

4) Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury  w Poznaniu w formie 

umowy darowizny: 

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 Regał metalowy 110/30/240 6/15380/15 10 



2 Regał metalowy 110/30/240 6/15381/15 

3 Regał metalowy 110/30/240 6/15382/15 

4 Regał metalowy 110/30/240 6/15383/15 

5 Regał metalowy 110/30/240 6/15384/15 

6 Regał metalowy 110/30/240 6/15385/15 

7 Regał metalowy 110/30/240 6/15386/15 

8 Regał metalowy 110/30/240 6/15387/15 

9 Regał metalowy 110/30/240 6/15388/15 

10 Regał metalowy 110/30/240 6/15389/15 

 

 

5) Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administracji Mieniem w Poznaniu 

w formie   nieodpłatnego przekazania na czas nieokreślony:  

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 Regał metalowy 95/33/200 6/9625/09 

4 

2 Regał metalowy 95/33/200 6/9626/09 

3 Regał metalowy 95/33/200 6/9627/09 

4 Regał metalowy 95/33/200 6/9628/09 

 

 

6) Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile w formie 

nieodpłatnego przekazania na czas nieokreślony:  

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 Regał metalowy 95/33/200 6/12629/10 

2 

2 Regał metalowy 95/33/200 6/12631/10 

 

 

7) Województwo Wielkopolskie Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie w formie 

nieodpłatnego przekazania na czas nieokreślony: 

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 Regał metalowy 110/30/240 6/15390/15 

20 

2 Regał metalowy 110/30/240 6/15391/15 



3 Regał metalowy 110/30/240 6/15392/15 

4 Regał metalowy 110/30/240 6/15393/15 

5 Regał metalowy 110/30/240 6/15394/15 

6 Regał metalowy 110/30/240 6/15395/15 

7 Regał metalowy 110/30/240 6/15396/15 

8 Regał metalowy 110/30/240 6/15397/15 

9 Regał metalowy 110/30/240 6/15398/15 

10 Regał metalowy 110/30/240 6/15399/15 

11 Regał metalowy 110/30/240 6/15400/15 

12 Regał metalowy 110/30/240 6/15401/15 

13 Regał metalowy 110/30/240 6/15402/15 

14 Regał metalowy 110/30/240 6/15403/15 

15 Regał metalowy 110/30/240 6/15404/15 

16 Regał metalowy 110/30/240 6/15405/15 

17 Regał metalowy 110/30/240 6/15406/15 

18 Regał metalowy 110/30/240 6/15407/15 

19 Regał metalowy 110/30/240 6/15408/15 

20 Regał metalowy 110/30/240 6/15409/15 

 

 

8) Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu w formie nieodpłatnego przekazania 

na czas nieokreślony: 

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 

Regał metalowy 

110/30/240 6/15410/15 

13 

2 110/30/240 6/15411/15 

3 110/30/240 6/15412/15 

4 110/30/240 6/15413/15 

5 110/30/240 6/15414/15 

6 110/30/240 6/15415/15 

7 110/30/240 6/15416/15 

8 110/30/240 6/15417/15 

9 110/30/240 6/15418/15 

10 110/30/240 6/15419/15 

11 110/30/240 6/15420/15 



12 110/30/240 6/15421/15 

13 110/30/240 6/15422/15 

14 regał 405/30/210 

6/10938/10 

6/10939/10 

6/10940/10 

6/10941/10 
 

7 

15 regał 405/30/210 

6/10942/10 

6/10943/10 

6/10944/10 

6/10945/10 
 

16 regał 405/30/210 

6/10946/10 

6/10947/10 

6/10948/10 

6/10949/10 
 

17 regał 405/30/210 

6/10950/10 

6/10951/10 

6/10952/10 

6/10953/10 
 

18 regał 405/30/210 

6/10954/10 

6/10955/10 

6/10956/10 

6/10957/10 
 

19 regał 405/30/210 

6/10958/10 

6/10959/10 

6/10960/10 

6/10961/10 
 

20 regał 405/30/210 

6/10962/10 

6/10963/10 

6/10964/10 

6/10965/10 
 

21 regał 505/30/210 

6/11044/10 

6/11045/10 

6/11046/10 

6/11047/10 

6/11048/10 
 

9 
22 regał 505/30/210 

6/11049/10 

6/11050/10 

6/11051/10 

6/11052/10 

6/11053/10 
 

23 regał 505/30/210 

6/11054/10 

6/11055/10 

6/11056/10 

6/11057/10 



6/11058/10 
 

24 regał 505/30/210 

6/11059/10 

6/11060/10 

6/11061/10 

6/11062/10 

6/11063/10 
 

25 regał 505/30/210 

6/11064/10 

6/11065/10 

6/11066/10 

6/11067/10 

6/11068/10 
 

26 regał 505/30/210 

6/11069/10 

6/11070/10 

6/11071/10 

6/11072/10 

6/11073/10 
 

27 regał 505/30/210 

6/11074/10 

6/11075/10 

6/11076/10 

6/11077/10 

6/11078/10 
 

28 regał 505/30/210 

6/11079/10 

6/11080/10 

6/11081/10 

6/11082/10 

6/11083/10 
 

29 regał 505/30/210 

6/11084/10 

6/11085/10 

6/11086/10 

6/11087/10 

6/11088/10 
 

 

 

9) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej w formie nieodpłatnego 

przekazania na czas nieokreślony: 

l.p. Nazwa składnika majątku 

Całkowite 

wymiary regału w 

cm 

Numer 

inwentarzowy 
Przekazywana ilość 

1 regał 405/30/210 

6/10966/10 

6/10967/10 

6/10968/10 

6/10969/10 
 

6 

2 regał 405/30/210 6/10970/10 



6/10971/10 

6/10972/10 

6/10973/10 
 

3 regał 405/30/210 

6/10974/10 

6/10975/10 

6/10976/10 

6/10977/10 
 

4 regał 405/30/210 

6/10978/10 

6/10979/10 

6/10980/10 

6/10981/10 
 

5 regał 405/30/210 

6/10982/10 

6/10983/10 

6/10984/10 

6/10985/10 
 

6 regał 405/30/210 

6/10986/10 

6/10987/10 

6/10988/10 

6/10989/10 
 

 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr 5765 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 24.08. 2018 roku 

 

w sprawie: darowizny oraz nieodpłatnego przekazania na czas nieokreślony metalowych 

regałów stanowiących zbędne składniki majątku ruchomego   Urzędu   Marszałkowskiego  

Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 25/2016 Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, protokołem nr 13/2018  

z dnia 25 czerwca 2018 r., Komisja Likwidacyjna rozpatrzyła, złożony przez Komisję 

Techniczną wniosek, dotyczący zakwalifikowania wyszczególnionych w Uchwale regałów 

metalowych jako mienie zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić przedmiot darowizny 

lub nieodpłatnego przekazania. 

W związku z powyższym w dniu 10 lipca 2018 r. na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

zamieszczone zostało ogłoszenie o zakwalifikowaniu wyposażenia do kategorii zbędnych 

składników majątkowych oraz możliwości składania wniosków o przekazanie przedmiotowego 

mienia. 

Do wskazanego w ogłoszeniu terminu tj. do dnia 25 lipca br. wpłynęło jedenaście 

wniosków z niżej wymienionych jednostek: 

- Muzeum Kultury Ludowej Oddział Muzeum Okręgowego im. S. Staszica w Pile 

(Skansen w Osieku nad Notecią), 

- Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, 

- Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance, 

- Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnica Pedagogiczna w Kaliszu, 

- Centrum Doskonalenia Nauczycieli Konin, 

- Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury  w Poznaniu, 

- Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administracji Mieniem w Poznaniu, 

- Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile, 

- Województwo Wielkopolskie Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie, 

- Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu, 

- Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej. 

 

Na podstawie złożonych zapotrzebowań dokonano podziału zbędnego wyposażenia.  



 Przekazanie regałów usprawni realizację zadań statutowych jednostek poprzez 

doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania dokumentów oraz pomieszczeń 

magazynowych, w których przechowywane będą materiały oraz książki o wysokich walorach 

literackich.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  


